
UCHWAŁA NR 198/593/2024
ZARZĄDU POWIATU W OLEŚNIE

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Powiatu nr 197/587/2024 z dnia 29 marca 2024 roku 
w sprawie przedstawienia sprawozdania z wykonania Budżetu Powiatu Oleskiego za rok 2023 

wraz z informacją o stanie mienia Powiatu Oleskiego za rok 2023

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) i art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), Zarząd Powiatu w Oleśnie uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu nr 197/587/2024 z dnia 29 marca 2024 roku w sprawie 
przedstawienia sprawozdania z wykonania Budżetu Powiatu Oleskiego za rok 2023 wraz z informacją o stanie 
mienia Powiatu Oleskiego za rok 2023, uzupełnia się treścią załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleskiemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Oleśnie:

 
Wicestarosta

Stanisław Belka

Członek Zarządu

Damian Hutsch

Członek Zarządu

Leszek Kałwak

Starosta Oleski

Roland Fabianek

Członek Zarządu

Janusz Wojczyszyn

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1145



Załącznik 
do uchwały nr 198/593/2024
Zarządu Powiatu w Oleśnie

z dnia 11 kwietnia 2024 r.

W roku 2023, w rozdziale 75095 zostały zapłacone ustawowe odsetki w kwocie 6.756,83 zł. Odsetki te są 
konsekwencją realizacji wyroku Sądu Rejonowego w Oleśnie z dnia14 lutego 2023 roku w sprawie 
z powództwa Adama Wiśniewskiego, gdzie Powiat Oleski zobligowany został do zapłaty 14.639,46 zł wraz 
z w/w odsetkami oraz 2.717 zł tytułem zwrotu kosztów procesu. Wydatki te zostały zrealizowane w dniu 
17 marca ubiegłego roku. Sprawa, której dotyczył wyrok, związana jest z rokiem 2010, kiedy to Powiat 
Oleski – jak i inne powiaty w Polsce – otrzymał do realizacji zadanie usuwania pojazdów z dróg 
publicznych, które to zadanie wcześniej było realizowane przez urzędy skarbowe. Wtedy to Powiat Oleski, 
bez podpisania umowy i bez zlecenia usługi, otrzymał fakturę od P. Wiśniewskiego za usuwane pojazdy 
z dróg za lata 2008–2012 na ogólną kwotę 135.536,16 zł. Ponieważ takiego zlecenia nie zamówiła żadna 
jednostka powiatu, nie przyjęliśmy tej faktury. W efekcie czego sprawa toczyła się przez 12 lat, 
w Samorządowym Kolegium Odwoławczym i w Sądzie Rejonowym w Oleśnie, który to właśnie wyrokiem 
w roku 2023, zobowiązał Powiat Oleski do zapłaty należności w kwotach wykazanych powyżej.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1145


		2024-04-17T12:36:03+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




